CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
             Administração Central

           Coordenadoria de Recursos Humanos

COMUNICADO N°007/2002

Senhor(a) Coordenador(a)
Senhor(a) Assessor(a)
Senhor(a) Diretor(a)

   O expediente na Administração Central, no dia 26/06/2002,
terá início às 12 horas e 30 minutos, conforme Decreto n° 46.845, de 24, publicado
a 25 de junho de 2002, cujo cópia, para conhecimento e providências, pelo
presente, encaminho a Vossa Senhoria.

   Coordenadoria de Recursos Humanos, 25 de junho de 2002.

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI
         Coordenador